ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   3 1 . 0 7 . 2 0 1 2                №    2 2 8

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона №  89522-6 «О внесении измене-

ний в Федеральный закон «О Фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства» (в части уточнения понятия аварийный жилищный

фонд).

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной Думы по

жилищной политике и жилищно-коммунальному хозяйству.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв

 Об отзыве на проект федерального закона

№ 89522-6 «О внесении изменений в Феде-

ральный закон «О Фонде содействия рефор-

мированию жилищно-коммунального хозяй-

ства» (в части уточнения понятия аварий-

ный жилищный фонд)

Завизировано:

Председатель комитета по

экономической политике

и собственности

             И.И. Першин

Начальник управления по правовому обеспечению

  А.В. Леонов

Заместитель начальника организационного управления,

начальник отдела организационного обеспечения

и взаимодействия с фракциями

А.С. Киселёв

Заместитель начальника организационного управления,

начальник отдела делопроизводства

Л.В. Фомина